РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ТЕТКИНО ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

    от «27» апреля 2024  года  №_44__
    п. Теткино

«О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания
депутатов от 25.12.2023г.№ 28 «О бюджете муниципального
образования «поселок Теткино» Глушковского района
Курской области на 2024 год и
плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Приказом Министерства финансов	Российской Федерации от 24.05.2022 года № 82-н (ред.от 01.06.2023г.) «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»
1. [bookmark: Bookmark]Внести в Решение Собрания депутатов поселка Теткино № 28 от 25.12.2023 г.  «О бюджете муниципального образования «поселок Теткино» Глушковского района Курской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» следующие дополнения и изменения:
а) пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
1. Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2024 год:
а) прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме  13 784 616  рублей;
общий объем расходов местного бюджета в сумме 16 608 563,29 рубля;
дефицит бюджета муниципального образования на 2024 год в сумме 2 823 947,29 рубля;
б) в текстовой части Решения в пункте 2 статьи 6 слова «на 2024 год в сумме 668 673  рублей» заменить словами «на 2024 год в сумме 2 176 976,84 рублей»;

2. Приложения № 1,3,5,6,7 и сводную бюджетную роспись к Решению Собрания депутатов поселка Теткино изложить в новой редакции.
3. Настоящее решения вступает в силу с момента его подписания.
4. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации   поселка Теткино Глушковского района Курской области, обнародовании на информационных стендах муниципального образования «поселок Теткино».

[bookmark: _GoBack]Председатель Собрания
депутатов поселка Теткино                                                                         Усикова Т.В.

Глава поселка Теткино
Глушковского района                                                                                Призенко С.В.